até 6 parcelas nos cartões Visa, MasterCard ou demais

bandeiras.

Opção 5 – Cartão de Crédito: 20% e saldo em até 8 
parcelas (fechamento até março/2026).

FORMAS DE PAGAMENTO

50% no ato da reserva (PIX) e 50% em até 30 dias (boleto).

CONDIÇÕES

(Sete mil, quinhentos e noventa reais)

R$ 7.590,00
À VISTA

(Sete mil, oitocentos e noventa reais)

R$ 7.890,00
A PRAZO

Consulte seu agente para outras condições de entrada e parcelamento.

Mínimo de 20 pessoas para confirmação da viagem

QUARTO SINGLE: ACRÉSCIMO DE R$ 1.290,00

https://wa.me/54991155243
https://wa.me/54991155243